

北京凯文德信教育科技股份有限公司 2024年第一季度报告

证券代码:002659 证券简称:凯文教育 公告编号:2024-016
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
重要提示:
1.董事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3.第一季度报告是否经审计
□是 否
□是 否

主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标
(二)非经常性损益项目和金额
(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

本报告期末较本报告期初增加3,638,980.37元,增长68.61%,主要系本期应收学费及服务增加所致。
2.报告期末,公司预收款项较年初增加1,013,589.12元,增长163.22%,主要系本期预付合作服务费用所致。
3.报告期末,公司预收款项较年初减少242,906.49元,下降37.38%,主要系本期预收房租结转收入所致。
4.报告期末,公司合同负债较年初减少44,051,745.58元,下降53.17%,主要系本期预收教育服务费用结转收入所致。
5.报告期末,公司应交税费较年初增加4,430,539.14元,增长45.50%,主要系本期应交所得税增加所致。

前10名无限售流通股股东情况
前10名无限售流通股股东情况
前10名无限售流通股股东情况

前10名无限售流通股股东情况
前10名无限售流通股股东情况
前10名无限售流通股股东情况

本期发生同一控制下企业合并,被合并方在合并前实现的净利润为0.00元,上期被合并方实现的净利润为0.00元。
法定代表人:王鹏 主管会计工作负责人:裴蕾 会计机构负责人:裴蕾

资产负债表
项目 期末余额 期初余额
流动资产:
货币资金 308,422,416.18 396,094,734.71
交易性金融资产 87,726,644.41
应收账款 8,942,735.25 5,303,748.88
预付款项 1,634,590.33 621,001.21
其他应收款 2,619,629.40 2,577,251.21
其他流动资产 147,789,982.53 146,919,376.96
流动资产合计 508,735,394.08 552,239,612.28
非流动资产:
长期股权投资 1,888,513,520.04
其他非流动资产 2,541,206,677.20 2,588,661,622.83
非流动资产合计 4,429,720,197.24 4,877,323,245.66
资产总计 9,458,515,591.32 9,431,562,857.94
流动负债:
应付账款 48,932,899.54 48,823,944.76
应付职工薪酬 48,648,180.18 49,746,617.63
应交税费 38,802,713.64 82,854,477.22
其他流动负债 5,994,914.02 11,238,776.42
流动负债合计 141,388,787.38 192,603,816.03
非流动负债:
长期应付款 14,166,265.99 87,726,644.41
其他非流动负债 1,638,374.60 1,738,925.20
非流动负债合计 15,804,640.59 89,465,569.61
负债合计 159,193,427.97 302,069,385.64
所有者权益:
股本 5,994,914.02 5,994,914.02
资本公积 3,010,794,111.28 3,109,891,235.11
盈余公积 1,937,357,494.91 2,200,676,886.32
未分配利润 87,726,644.41 87,726,644.41
所有者权益合计 7,839,322,163.35 7,839,322,163.35
负债和所有者权益总计 9,458,515,591.32 9,431,562,857.94

现金流量表
项目 本期发生额 上期发生额
一、经营活动产生的现金流量:
销售商品、提供劳务收到的现金 36,092,214.92 28,966,615.12
收到的税费返还 6,092,214.92
收到其他与经营活动有关的现金 30,138,806.51 30,138,806.51
经营活动现金流入小计 72,323,236.35 59,244,227.15
购买商品、接受劳务支付的现金 31,625,144.57 25,760,231.22
支付给职工以及为职工支付的现金 18,328,235.92 14,140,329.72
支付的各项税费 5,046,686.86 5,046,686.86
支付其他与经营活动有关的现金 2,466,891.42 2,223,768.08
经营活动现金流出小计 57,466,968.77 47,171,015.88
经营活动产生的现金流量净额 14,856,267.58 12,073,211.27
二、投资活动产生的现金流量:
收回投资收到的现金 2,223,768.08
取得投资收益收到的现金 3,010,794.11 3,010,794.11
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 2,541,206.67 2,588,661.62
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额 396,421,147.71 486,485,177.03
收到其他与投资活动有关的现金 388,377,426.18 377,622,465.74
投资活动现金流入小计 714,380,342.75 868,156,775.27
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金 1,832,162,257.61 1,783,969,980.96
投资支付的现金 1,867,474,289.74 14,282,225.72
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额 44,308,225.72 12,274,686.91
支付其他与投资活动有关的现金 660.00 24,620.00
投资活动现金流出小计 3,746,847,309.04 1,810,651,573.59
投资活动产生的现金流量净额 -2,982,466,966.29 -842,494,800.32
三、筹资活动产生的现金流量:
吸收投资收到的现金 160,033,632.32 167,438,862.92
发行债券收到的现金 167,438,862.92
收到其他与筹资活动有关的现金 201,672,018.71 2,525,499.00
筹资活动现金流入小计 529,144,513.95 170,402,870.62
偿还债务支付的现金 2,000,000.00 2,000,000.00
支付其他与筹资活动有关的现金 2,000,000.00 2,000,000.00
筹资活动现金流出小计 4,000,000.00 4,000,000.00
筹资活动产生的现金流量净额 525,144,513.95 166,402,870.62
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响 1,832,162.26
五、现金及现金等价物净增加额 12,706,077.56 11,737,781.57
期初现金及现金等价物余额 308,422,416.18 396,094,734.71
期末现金及现金等价物余额 321,128,493.74 407,832,516.28

本期发生同一控制下企业合并,被合并方在合并前实现的净利润为0.00元,上期被合并方实现的净利润为0.00元。
法定代表人:王鹏 主管会计工作负责人:裴蕾 会计机构负责人:裴蕾

资产负债表
项目 期末余额 期初余额
流动资产:
货币资金 308,422,416.18 396,094,734.71
交易性金融资产 87,726,644.41
应收账款 8,942,735.25 5,303,748.88
预付款项 1,634,590.33 621,001.21
其他应收款 2,619,629.40 2,577,251.21
其他流动资产 147,789,982.53 146,919,376.96
流动资产合计 508,735,394.08 552,239,612.28
非流动资产:
长期股权投资 1,888,513,520.04
其他非流动资产 2,541,206,677.20 2,588,661,622.83
非流动资产合计 4,429,720,197.24 4,877,323,245.66
资产总计 9,458,515,591.32 9,431,562,857.94
流动负债:
应付账款 48,932,899.54 48,823,944.76
应付职工薪酬 48,648,180.18 49,746,617.63
应交税费 38,802,713.64 82,854,477.22
其他流动负债 5,994,914.02 11,238,776.42
流动负债合计 141,388,787.38 192,603,816.03
非流动负债:
长期应付款 14,166,265.99 87,726,644.41
其他非流动负债 1,638,374.60 1,738,925.20
非流动负债合计 15,804,640.59 89,465,569.61
负债合计 159,193,427.97 302,069,385.64
所有者权益:
股本 5,994,914.02 5,994,914.02
资本公积 3,010,794,111.28 3,109,891,235.11
盈余公积 1,937,357,494.91 2,200,676,886.32
未分配利润 87,726,644.41 87,726,644.41
所有者权益合计 7,839,322,163.35 7,839,322,163.35
负债和所有者权益总计 9,458,515,591.32 9,431,562,857.94

道道全粮油股份有限公司 2024年第一季度报告

证券代码:002852 证券简称:道道全 公告编号:2024-016
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
重要提示:
1.董事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3.第一季度报告是否经审计
□是 否
□是 否

主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标
(二)非经常性损益项目和金额
(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

本报告期末较本报告期初增加3,638,980.37元,增长68.61%,主要系本期应收学费及服务增加所致。
2.报告期末,公司预收款项较年初增加1,013,589.12元,增长163.22%,主要系本期预付合作服务费用所致。
3.报告期末,公司预收款项较年初减少242,906.49元,下降37.38%,主要系本期预收房租结转收入所致。
4.报告期末,公司合同负债较年初减少44,051,745.58元,下降53.17%,主要系本期预收教育服务费用结转收入所致。
5.报告期末,公司应交税费较年初增加4,430,539.14元,增长45.50%,主要系本期应交所得税增加所致。

前10名无限售流通股股东情况
前10名无限售流通股股东情况
前10名无限售流通股股东情况

前10名无限售流通股股东情况
前10名无限售流通股股东情况
前10名无限售流通股股东情况

本期发生同一控制下企业合并,被合并方在合并前实现的净利润为0.00元,上期被合并方实现的净利润为0.00元。
法定代表人:王鹏 主管会计工作负责人:裴蕾 会计机构负责人:裴蕾

资产负债表
项目 期末余额 期初余额
流动资产:
货币资金 308,422,416.18 396,094,734.71
交易性金融资产 87,726,644.41
应收账款 8,942,735.25 5,303,748.88
预付款项 1,634,590.33 621,001.21
其他应收款 2,619,629.40 2,577,251.21
其他流动资产 147,789,982.53 146,919,376.96
流动资产合计 508,735,394.08 552,239,612.28
非流动资产:
长期股权投资 1,888,513,520.04
其他非流动资产 2,541,206,677.20 2,588,661,622.83
非流动资产合计 4,429,720,197.24 4,877,323,245.66
资产总计 9,458,515,591.32 9,431,562,857.94
流动负债:
应付账款 48,932,899.54 48,823,944.76
应付职工薪酬 48,648,180.18 49,746,617.63
应交税费 38,802,713.64 82,854,477.22
其他流动负债 5,994,914.02 11,238,776.42
流动负债合计 141,388,787.38 192,603,816.03
非流动负债:
长期应付款 14,166,265.99 87,726,644.41
其他非流动负债 1,638,374.60 1,738,925.20
非流动负债合计 15,804,640.59 89,465,569.61
负债合计 159,193,427.97 302,069,385.64
所有者权益:
股本 5,994,914.02 5,994,914.02
资本公积 3,010,794,111.28 3,109,891,235.11
盈余公积 1,937,357,494.91 2,200,676,886.32
未分配利润 87,726,644.41 87,726,644.41
所有者权益合计 7,839,322,163.35 7,839,322,163.35
负债和所有者权益总计 9,458,515,591.32 9,431,562,857.94

道道全粮油股份有限公司 2024年第一季度报告

证券代码:002852 证券简称:道道全 公告编号:2024-016
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
重要提示:
1.董事会及董事、监事、高级管理人员保证季度报告的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
2.公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)声明:保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。
3.第一季度报告是否经审计
□是 否
□是 否

主要财务数据
(一)主要会计数据和财务指标
(二)非经常性损益项目和金额
(三)主要会计数据和财务指标发生变动的情况及原因

本报告期末较本报告期初增加3,638,980.37元,增长68.61%,主要系本期应收学费及服务增加所致。
2.报告期末,公司预收款项较年初增加1,013,589.12元,增长163.22%,主要系本期预付合作服务费用所致。
3.报告期末,公司预收款项较年初减少242,906.49元,下降37.38%,主要系本期预收房租结转收入所致。
4.报告期末,公司合同负债较年初减少44,051,745.58元,下降53.17%,主要系本期预收教育服务费用结转收入所致。
5.报告期末,公司应交税费较年初增加4,430,539.14元,增长45.50%,主要系本期应交所得税增加所致。

前10名无限售流通股股东情况
前10名无限售流通股股东情况
前10名无限售流通股股东情况

前10名无限售流通股股东情况
前10名无限售流通股股东情况
前10名无限售流通股股东情况

本期发生同一控制下企业合并,被合并方在合并前实现的净利润为0.00元,上期被合并方实现的净利润为0.00元。
法定代表人:王鹏 主管会计工作负责人:裴蕾 会计机构负责人:裴蕾

资产负债表
项目 期末余额 期初余额
流动资产:
货币资金 308,422,416.18 396,094,734.71
交易性金融资产 87,726,644.41
应收账款 8,942,735.25 5,303,748.88
预付款项 1,634,590.33 621,001.21
其他应收款 2,619,629.40 2,577,251.21
其他流动资产 147,789,982.53 146,919,376.96
流动资产合计 508,735,394.08 552,239,612.28
非流动资产:
长期股权投资 1,888,513,520.04
其他非流动资产 2,541,206,677.20 2,588,661,622.83
非流动资产合计 4,429,720,197.24 4,877,323,245.66
资产总计 9,458,515,591.32 9,431,562,857.94
流动负债:
应付账款 48,932,899.54 48,823,944.76
应付职工薪酬 48,648,180.18 49,746,617.63
应交税费 38,802,713.64 82,854,477.22
其他流动负债 5,994,914.02 11,238,776.42
流动负债合计 141,388,787.38 192,603,816.03
非流动负债:
长期应付款 14,166,265.99 87,726,644.41
其他非流动负债 1,638,374.60 1,738,925.20
非流动负债合计 15,804,640.59 89,465,569.61
负债合计 159,193,427.97 302,069,385.64
所有者权益:
股本 5,994,914.02 5,994,914.02
资本公积 3,010,794,111.28 3,109,891,235.11
盈余公积 1,937,357,494.91 2,200,676,886.32
未分配利润 87,726,644.41 87,726,644.41
所有者权益合计 7,839,322,163.35 7,839,322,163.35
负债和所有者权益总计 9,458,515,591.32 9,431,562,857.94